
Dz.U./S S218
09/11/2020
534698-2020-PL

1 / 6

Niniejsze ogłoszenie w witrynie TED: https://ted.europa.eu/udl?uri=TED:NOTICE:534698-2020:TEXT:PL:HTML

Polska-Zgierz: Olej opałowy
2020/S 218-534698

Ogłoszenie o zamówieniu

Dostawy

Podstawa prawna:
Dyrektywa 2014/24/UE
Sekcja I: Instytucja zamawiająca
I.1) Nazwa i adresy

Oficjalna nazwa: 31 Wojskowy Oddział Gospodarczy
Adres pocztowy: ul. Konstantynowska 85
Miejscowość: Zgierz
Kod NUTS: PL POLSKA
Kod pocztowy: 95-100
Państwo: Polska
Osoba do kontaktów: Elżbieta Adamkiewicz
E-mail: 31wog.zp@ron.mil.pl 
Tel.:  +48 261442098
Faks:  +48 261442101
Adresy internetowe:
Główny adres: http://www.31wog.wp.mil.pl

I.3) Komunikacja
Nieograniczony, pełny i bezpośredni dostęp do dokumentów zamówienia można uzyskać bezpłatnie pod 
adresem: http://platformazakupowa.pl/pn/31wog
Więcej informacji można uzyskać pod adresem podanym powyżej
Oferty lub wnioski o dopuszczenie do udziału w postępowaniu należy przesyłać drogą elektroniczną za 
pośrednictwem: http://platformazakupowa.pl/pn/31wog
Oferty lub wnioski o dopuszczenie do udziału w postępowaniu należy przesyłać na adres podany powyżej

I.4) Rodzaj instytucji zamawiającej
Inny rodzaj: obrona

I.5) Główny przedmiot działalności
Obrona

Sekcja II: Przedmiot
II.1) Wielkość lub zakres zamówienia

II.1.1) Nazwa:
Dostawa oleju opałowego lekkiego napędowego (grzewczego) do kotłowni własnych
Numer referencyjny: 7/ZP/21

II.1.2) Główny kod CPV
09135100 Olej opałowy

II.1.3) Rodzaj zamówienia
Dostawy

09/11/2020 S218
https://ted.europa.eu/TED

1 / 6

mailto:31wog.zp@ron.mil.pl
http://www.31wog.wp.mil.pl
http://platformazakupowa.pl/pn/31wog
http://platformazakupowa.pl/pn/31wog


Dz.U./S S218
09/11/2020
534698-2020-PL

2 / 6

II.1.4) Krótki opis:
Przedmiotem zamówienia jest dostawa oleju opałowego lekkiego napędowego (grzewczego) do kotłowni 
własnych w kompleksach wojskowych administrowanych przez 31 Wojskowy Oddział Gospodarczy w Zgierzu, 
niezbędnego do zapewnienia dostaw ciepła na potrzeby centralnego ogrzewania i ciepłej wody użytkowej do 
obiektów wojskowych w ilości 300 000 litrów.
Dostarczony olej musi spełniać wymagania określone w PN-C96024 oraz następujące parametry:
— wartość opałowa minimum 42 600 kJ/kg,
— temperatura zapłonu, minimum 560,
— zawartość siarki % (m/m) – maks. 0,1 %,
— temperatura krzepnięcia nie wyższa niż (-) 200 C,

— gęstość w temperaturze 150 C – maksymalnie 860 kg/m3.

II.1.5) Szacunkowa całkowita wartość

II.1.6) Informacje o częściach
To zamówienie podzielone jest na części: nie

II.2) Opis

II.2.3) Miejsce świadczenia usług
Kod NUTS: PL7 MAKROREGION CENTRALNY
Główne miejsce lub lokalizacja realizacji:
Leźnica Wielka, 95-043 Leźnica Wielka; Nowy Glinnik, 97-217 Lubochnia; Regny, 95-040 Koluszki; 99-300 
Kutno

II.2.4) Opis zamówienia:
Przedmiotem zamówienia jest: dostawa oleju opałowego lekkiego napędowego (grzewczego) do kotłowni 
własnych w kompleksach wojskowych administrowanych przez 31 Wojskowy Oddział Gospodarczy w Zgierzu, 
niezbędnego do zapewnienia dostaw ciepła na potrzeby centralnego ogrzewania i ciepłej wody użytkowej do 
obiektów wojskowych w ilości 300 000 litrów.
Olej opałowy Wykonawca zobowiązany będzie dostarczyć cysternami samochodowymi, wyposażonymi w 
końcówki wlewowe z zalegalizowanym „odmierzaczem” w jednostkach miary – litr.
Dostawy realizowane muszą być specjalistycznymi autocysternami zaopatrzonymi w posiadające ważne 
cechy legalizacyjne urządzenia wydawcze – pompy oraz drukarki – wskazujące dokładną ilość wydanego oleju 
opałowego w temperaturze referencyjnej +150 C (powinny także posiadać świadectwa legalizacyjne wydane 
przez Urząd Miar i Wag).
Olej opałowy należy dostarczyć z zachowaniem wszystkich obowiązujących przepisów regulujących przewóz 
materiałów niebezpiecznych według ADR.
Przez partię dostawy rozumie się dostarczoną Zamawiającemu autocysterną, jednorazową dostawę oleju 
opałowego, jednego rodzaju i gatunku identyfikowaną dokumentem przewozowym, (np. list przewozowy lub 
WZ) oraz certyfikatem (świadectwem) jakości.
Warunkiem przyjęcia partii dostawy przez Zamawiającego jest dostarczenie przez Wykonawcę w dniu dostawy 
następujących dokumentów:
a) dokumentu przewozowego (list przewozowy, WZ Wykonawcy) – oryginału i kopii potwierdzonej przez 
Wykonawcę „za zgodność z oryginałem”, na których upoważniony przedstawiciel Zamawiającego potwierdza 

09/11/2020 S218
https://ted.europa.eu/TED

2 / 6



Dz.U./S S218
09/11/2020
534698-2020-PL

3 / 6

przyjęcie partii oleju opałowego własnoręcznym podpisem i pieczęcią z podaniem daty przyjęcia tej partii 
dostawy – kopia pozostaje u Zamawiającego;
b) certyfikatu (świadectwa) jakości oleju – kopia potwierdzona przez Wykonawcę „za zgodność z oryginałem”;
c) ksera świadectwa legalizacyjnego odmierzacza paliwa;
d) wydruku z drukarki ilości wydanego paliwa.
Najpóźniej w dniu pierwszej dostawy, Wykonawca przekaże Zamawiającemu kartę charakterystyki produktu, 
zgodnie z wymaganiami ustawy z dnia 28 lipca 2015 roku o substancjach chemicznych i ich mieszaninach (t.j. 
Dz.U. z 2019 r. poz. 1225).
Dostarczony przedmiot umowy musi spełniać wymagania określone w normie PN-C-96024, co Wykonawca 
zobowiązany jest potwierdzić stosownym certyfikatem (świadectwem) jakości, dostarczonym do każdej partii 
dostawy.
Certyfikat (świadectwo) jakości partii oleju opałowego powinien określać rzeczywiste parametry fizyko-
chemiczne. Certyfikat powinien być wystawiony przez producenta oleju opałowego lub laboratorium posiadające 
akredytację Polskiego Centrum Akredytacji. Certyfikat powinien zawierać:
a) numer identyfikacyjny,
b) nazwę oleju opałowego,
c) numer autocysterny i numer komory,
d) miejsce załadunku i pobrania próbek,
e) datę i godzinę pobrania próbek,
f) datę zakończenia badań,
g) wyniki badań,
h) odniesienia wyników badań do zgodności z PN-C-96024,
i) gęstość i temperaturę w warunkach rzeczywistych napełniania komory autocysterny,
j) wielkość partii oleju opałowego.
W przypadku dostarczenia oleju opałowego pochodzącego ze składu materiałowego znajdującego się 
poza terytorium RP, Wykonawca może dostarczyć zamiast certyfikatu, o którym mowa w punkcie powyżej, 
„Deklarację zgodności wyrobu” wystawioną zgodnie z zasadami określonymi w PN-EN ISO/IEC 17050-1:2010.

II.2.5) Kryteria udzielenia zamówienia
Kryteria określone poniżej
Cena

II.2.6) Szacunkowa wartość

II.2.7) Okres obowiązywania zamówienia, umowy ramowej lub dynamicznego systemu zakupów
Koniec: 31/12/2021
Niniejsze zamówienie podlega wznowieniu: nie

II.2.10) Informacje o ofertach wariantowych
Dopuszcza się składanie ofert wariantowych: nie

II.2.11) Informacje o opcjach
Opcje: tak
Opis opcji:
Zamawiający przewiduje możliwość skorzystania z prawa opcji (art. 34 ust. 5 ustawy Pzp) polegającego na 
możliwości zwiększenia podstawowego zakresu przedmiotu zamówienia określonego co do ilości – „zakres 
podstawowy” – gwarantowanego Wykonawcy, maksymalnie do 150 000 litrów – „zakres prawa opcji”.
Skorzystanie przez Zamawiającego z prawa opcji będzie miało zastosowanie w ramach zawartej umowy według 
cen jednostkowych, jak w zamówieniu podstawowym.

II.2.13) Informacje o funduszach Unii Europejskiej

09/11/2020 S218
https://ted.europa.eu/TED

3 / 6



Dz.U./S S218
09/11/2020
534698-2020-PL

4 / 6

Zamówienie dotyczy projektu/programu finansowanego ze środków Unii Europejskiej: nie

II.2.14) Informacje dodatkowe
Wykonawca zobowiązany jest wnieść przed upływem terminu składania ofert wadium w wysokości 12 540,00 
PLN.

Sekcja III: Informacje o charakterze prawnym, ekonomicznym, finansowym i technicznym
III.1) Warunki udziału

III.1.1) Zdolność do prowadzenia działalności zawodowej, w tym wymogi związane z wpisem do rejestru 
zawodowego lub handlowego
Wykaz i krótki opis warunków:
Wykonawca musi posiadać aktualną koncesję na prowadzenie działalności w zakresie obrotu paliwami ciekłymi 
– podstawa: ustawa z dnia 10 kwietnia 1997 r. – Prawo energetyczne (Dz.U. z 2020 r., poz. 833).

III.1.2) Sytuacja ekonomiczna i finansowa
Wykaz i krótki opis kryteriów kwalifikacji:
Zamawiający nie stawia w tym zakresie żadnych wymagań, których spełnianie Wykonawca zobowiązany jest 
wykazać w sposób szczególny.

III.1.3) Zdolność techniczna i kwalifikacje zawodowe
Wykaz i krótki opis kryteriów kwalifikacji:
Wykonawca spełni warunek jeżeli wykaże, iż dysponuje co najmniej dwiema osobami, które posiadają ważne 
zaświadczenie ADR z przeszkolenia kierowców pojazdów przewożących towary niebezpieczne – podstawa art. 
20 ust. 1 ustawy z dnia 19 sierpnia 2011 r. o przewozie towarów niebezpiecznych (Dz.U. z 2020 r. poz. 154).

III.2) Warunki dotyczące zamówienia

III.2.2) Warunki realizacji umowy:
Zawarcie umowy nastąpi zgodnie z wzorem umowy Zamawiającego, stanowiącym Załącznik nr 8 do SIWZ.
Postanowienia ustalone we wzorze umowy nie podlegają negocjacjom.
W przypadku, gdy Wykonawca, którego oferta została wybrana jako najkorzystniejsza, uchyla się od 
zawarcia umowy, Zamawiający będzie mógł wybrać ofertę najkorzystniejszą spośród pozostałych ofert, bez 
przeprowadzenia ich ponownego badania (pod kątem odrzucenia oferty) i oceny, chyba że zachodzą przesłanki, 
o których mowa w art. 93 ust. 1 ustawy Pzp.

Sekcja IV: Procedura
IV.1) Opis

IV.1.1) Rodzaj procedury
Procedura otwarta

IV.1.3) Informacje na temat umowy ramowej lub dynamicznego systemu zakupów

IV.1.8) Informacje na temat Porozumienia w sprawie zamówień rządowych (GPA)
Zamówienie jest objęte Porozumieniem w sprawie zamówień rządowych: nie

IV.2) Informacje administracyjne

IV.2.2) Termin składania ofert lub wniosków o dopuszczenie do udziału
Data: 10/12/2020
Czas lokalny: 14:00

IV.2.3) Szacunkowa data wysłania zaproszeń do składania ofert lub do udziału wybranym kandydatom

IV.2.4) Języki, w których można sporządzać oferty lub wnioski o dopuszczenie do udziału:
Polski

IV.2.6) Minimalny okres, w którym oferent będzie związany ofertą

09/11/2020 S218
https://ted.europa.eu/TED

4 / 6



Dz.U./S S218
09/11/2020
534698-2020-PL

5 / 6

Okres w miesiącach: 2 (od ustalonej daty składania ofert)

IV.2.7) Warunki otwarcia ofert
Data: 10/12/2020
Czas lokalny: 14:10
Miejsce:
Otwarcie ofert nastąpi w siedzibie Zamawiającego, 31 Wojskowy Oddział Gospodarczy, ul. Konstantynowska 
85, 95-100 Zgierz – budynek nr 3, POLSKA

Sekcja VI: Informacje uzupełniające
VI.1) Informacje o powtarzającym się charakterze zamówienia

Jest to zamówienie o charakterze powtarzającym się: nie

VI.3) Informacje dodatkowe:
Postępowanie prowadzone jest w języku polskim w formie elektronicznej.
W postępowaniu o udzielenie zamówienia komunikacja pomiędzy Zamawiającym a Wykonawcami w 
szczególności składanie oświadczeń, wniosków, zawiadomień oraz przekazywanie informacji odbywa się 
elektronicznie za pośrednictwem za pośrednictwem formularza „Wyślij wiadomość” dostępnego na dole strony 
internetowej postępowania zamieszczonego na platformie https://platformazakupowa.pl/pn/31wog. Przy czym 
ofertę wraz z załącznikami należy złożyć za pośrednictwem „Formularza składania oferty”.
W celu potwierdzenia spełnienia warunków udziału w postępowaniu (art. 22 ustawy Pzp) Wykonawca złoży, w 
oryginale w postaci elektronicznej opatrzony kwalifikowanym podpisem elektronicznym:
• aktualną koncesję na prowadzenie działalności w zakresie obrotu paliwami ciekłymi – podstawa prawna: 
ustawa z dnia 10 kwietnia 1997 r. – Prawo energetyczne, zgodnie z warunkiem postawionym w rozdziale V ust. 
1 pkt 2 lit. a;
• wykaz osób, skierowanych do realizacji zamówienia wraz z informacjami na temat ich kwalifikacji 
zawodowych, uprawnień niezbędnych do wykonania zamówienia, a także zakresu wykonywanych przez nich 
czynności wraz z informacją o podstawie do dysponowania tymi osobami – zgodnie z warunkiem postawionym 
w rozdziale V ust. 1 pkt 2 lit. c – według Załącznika nr 5 do SIWZ.
2) W celu wykazania braku podstaw do wykluczenia z postępowania o udzielenie zamówienia Wykonawca w 
okolicznościach, o których mowa w art. 24 ust. 1 ustawy Pzp jest zobowiązany złożyć następujące dokumenty 
w oryginale w formie elektronicznej, opatrzone kwalifikowanym podpisem elektronicznym lub w formie 
kopii poświadczonej za zgodność z oryginałem tj. w formie skanu opatrzonego kwalifikowanym podpisem 
elektronicznym przez Wykonawcę lub osobę (osoby) upoważnioną, z zachowaniem sposobu reprezentacji:
• informacji z Krajowego Rejestru Karnego w zakresie określonym w art. 24 ust. 1 pkt 13, 14 i 21 ustawy 
wystawionej nie wcześniej niż 6 miesięcy przed upływem terminu składania ofert;
• oświadczenie Wykonawcy o braku wydania wobec niego prawomocnego wyroku sądu lub ostatecznej decyzji 
administracyjnej o zaleganiu z uiszczaniem podatków, opłat lub składek na ubezpieczenia społeczne lub 
zdrowotne albo – w przypadku wydania takiego wyroku lub decyzji – dokumentów potwierdzających dokonanie 
płatności tych należności wraz z ewentualnymi odsetkami lub grzywnami lub zawarcie wiążącego porozumienia 
w sprawie spłat tych należności – zgodnie z Załącznikiem nr 6 do SIWZ;
• oświadczenie Wykonawcy o braku orzeczenia wobec niego tytułem środka zapobiegawczego zakazu 
ubiegania się o zamówienia publiczne – zgodnie z Załącznikiem nr 7 do SIWZ.

VI.4) Procedury odwoławcze

VI.4.1) Organ odpowiedzialny za procedury odwoławcze

09/11/2020 S218
https://ted.europa.eu/TED

5 / 6

https://platformazakupowa.pl/pn/31wog


Dz.U./S S218
09/11/2020
534698-2020-PL

6 / 6

Oficjalna nazwa: Krajowa Izba Odwoławcza
Adres pocztowy: ul. Postepu 17a
Miejscowość: Warszawa
Kod pocztowy: 02-676
Państwo: Polska
Tel.:  +48 224587801
Faks:  +48 224587800

VI.4.2) Organ odpowiedzialny za procedury mediacyjne
Oficjalna nazwa: Krajowa Izba Odwoławcza
Adres pocztowy: ul. Postepu 17a
Miejscowość: Warszawa
Kod pocztowy: 02-676
Państwo: Polska
Tel.:  +48 224587801
Faks:  +48 224587800

VI.4.3) Składanie odwołań
Dokładne informacje na temat terminów składania odwołań:
Każdemu Wykonawcy, a także innemu podmiotowi, jeżeli ma lub miał interes w uzyskaniu danego zamówienia 
oraz poniósł lub może ponieść szkodę w wyniku naruszenia przez Zamawiającego przepisów ustawy Pzp 
przysługują środki ochrony prawnej przewidziane w dziale VI ustawy Pzp jak dla postępowań dla kwoty nie 
większej niż określona w przepisach wykonawczych wydanych na podstawie art. 11 ust. 8 ustawy Pzp.
Środki ochrony prawnej wobec ogłoszenia o zamówieniu oraz SIWZ przysługują również organizacjom 
wpisanym na listę, o której mowa w art. 154 pkt 5 ustawy Pzp.

VI.4.4) Źródło, gdzie można uzyskać informacje na temat składania odwołań
Oficjalna nazwa: Krajowa Izba Odwoławcza
Adres pocztowy: ul. Postępu 17a
Miejscowość: Warszawa
Kod pocztowy: 02-676
Państwo: Polska
Tel.:  +48 224587801
Faks:  +48 224587800

VI.5) Data wysłania niniejszego ogłoszenia:
04/11/2020

09/11/2020 S218
https://ted.europa.eu/TED

6 / 6


